ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1934 от 23.03.2015
Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания
территории части микрорайона 21-22
города Сургута, подлежащего развитию
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории части микрорайона 21-22 города Сургута, подлежащего развитию, согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              постановление в средствах массовой информации и разместить                                  на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
[image: image1.jpg][punoxenue 1

K ITIOCTaHOBJICHHIO
AJIMUHHMCTpALU ropoza
oT Ne

ITpoeKT MIaHUPOBKU U MIPOEKT MEKEBAaHUS TEPPUTOPUU YaCTU MUKpopaiioHa 21-22 ropoaa Cypryra, HOAIEKAIETO
Pa3sBUTHIO

OBlyeropoACKoi Napk MUKPOPAVIOH 24

VeaosHic 0603HauCHHA

g

V=) ]
iy w\%ﬁ{n
G ‘? \ X (L
0

L
=
) ,i” \

[image: image2.jpg]IIpunoxenue 2

K ITIOCTAaHOBJICHUIO
AJIMUHHCTpAUK ropoaa
oT Ne

IIpoeKT MIaHUPOBKH U MPOEKT MEKEBAHUS TEPPUTOPUH YACTH MUKpopaiioHa 21-22 ropoaa CypryTa, HOAIEKAIIETO
Pa3BUTHIO

pﬁmcroponcxuﬁ napk
MUKPOPAVIOH 24